岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「株式会社カウシェ 個別商談会」参加企業募集

県では、県内企業の販路開拓を支援するため、下記のとおり株式会社カウシェとの

個別商談会を開催します。

シェア買いアプリ「カウシェ」において、新商品販売やテストマーケティングを通

じた販路拡大を目指す県内企業の参加をお待ちしています。

記

 １ 個別商談会

（１）開催日     令和５年１１月２８日（火）

※商談会参加の可否及び当日のスケジュールは１１月２１

日（火）を目途に連絡します。

（２）会場      十六銀行本店（岐阜市神田町８丁目２６）

（３）バイヤー企業  株式会社カウシェ

（４）対象事業者  株式会社カウシェのシェア買いアプリの活用により、日本全

国への販路開拓を目指し、面談を希望する岐阜県内事業者

（５）参加条件   一商材あたり１０万円／月以上の在庫金額（単価×在庫数）
を保有していること。

２ 募集

（１）申込期限   令和５年１０月２０日（金）

（２）申込方法   岐阜県庁のホームページからエントリーシートをダウンロー

ドし、下記いずれかまで持参してください。

 岐阜県 県産品流通支援課 検索

＜エントリーシートダウンロード先＞

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/0320862.html

＜提出先＞

十六銀行各支店、岐阜県内の商工会議所、商工会

３ 問合せ先（本事業の受託事業者）

   株式会社十六銀行地域創生部 地域創生グループ

担当：三宅 TEL：080-7246-4370、清水 TEL:080-7557-7156

令和５年９月２０日（水） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係 松井・杉江

内線 3815

直通 058-272-8362

FAX  058-278-3563

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/234158.html